
10

2016
11·23
星期三

编
辑
江
亚
萍

组
版
胡
燕
舞

校
对
陈
文
彪

综
合
新
闻

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2016年12月9日上午9时30分在安徽

省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn），以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、标的：1、安徽省华图进出口贸易有限公司25%的股权（经
营范围：进出口业务（国家禁止和限定的除外）、机械设备租赁、房
屋租赁。），参考价1124.1675万元。

2、一辆奥迪2773cc黑色轿车（车牌：皖AGC288）车辆识别代
码 ：WAUSHB4E5AN009393; 发 动 机 号 ：CJB006045；参 考 价
47.3554万元。

3、合肥市肥东经济开发区合肥徽商城金属制品交易市场
19 幢 109、110、127、128 室 ，建 筑 面 积 248.06 ㎡ ，参 考 价 为
157.22 万元。

二、标的物展示期间及地点、竞买须知：自公告之日起至2016
年12月8日17时止；标的物所在地。

有意竞买者须于2016年12月8日17：00前，通过本单位（本
人）账户以电汇、转账的形式向指定账户汇入相应的竞买保证金，
并携带相关材料到合肥市南京路2588号安徽合肥公共资源交易
中心662室办理申请登记手续（具体要求详见www.hfggzy.com）。

三、联系电话：程13695516129 0551-65633126
四、公司地址：合肥市濉溪路310号祥源广场B座1003。

安徽金联拍卖有限公司
2016年11月23日

司法拍卖公告
受法院委托，我公司于2016年12月9日

9：30时，在安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网以网络电子竞价方式拍卖下列标的：

一、拍卖标的：
１、合肥市芙蓉路888号九溪江南园园

中园6幢403室成套住宅房产，所在层/总层
数：4/11层，建筑面积约173.45平方米，建成
年代：2006年，参考价195.6万元。

2、合肥市临泉路璟泰时代赢家广场6幢
2－303室成套住宅房产，所在层/总层数：3/
18层，建筑面积约134.57平方米，建成年代：
2007年，参考价140.21万元。

二、注意事项：自公告之日起至拍卖会
前为标的展示时间。有意者请于2016年12
月 8 日 17 时前向安徽合肥公共资源交易中
心指定账户汇入相应竞买保证金，并履行注
册及报名手续（具体详见安徽合肥公共资源
交易中心网站公告，网址 http://www.hfg-
gzy.com/）。

三、咨询电话：（0551）82397338
13505658345
安徽精业拍卖有限公司

二○一六年十一月二十三日

NO.1 过敏性鼻炎
鼻塞、流涕、鼻痒、打喷嚏，可能是季节

性过敏性鼻炎在作祟。过敏性鼻炎的这四
大典型症状与感冒的症状相似。

过敏性鼻炎为季节性和常年性，多于接
触过敏原后（如花粉等）出现症状，仅表现为
鼻部症状或感到疲劳，一般无发热等全身症
状，且病程较长，常年反复发作或季节性加重。

NO.2 流行性感冒
普通感冒主要表现为打喷嚏、流涕等上呼吸道

症状，全身症状较轻，不发热或仅有低热，一般3至
5天痊愈。而流感起病急，具有较强的传染性，表
现全身症状较重，突然畏寒、发热、头痛、全身酸
痛、鼻塞、流涕、干咳、胸痛、恶心、食欲不振，婴幼
儿和老年人可能并发肺炎或心力衰竭。

NO.3 流行性腮腺炎
流行性腮腺炎常以普通感冒形式出现，而后

突然高热不退，同时腮腺肿大，面颊肿痛，持续3～5
天。若没及时治疗，可能会引起化脓性腮腺炎及各
种并发症，如脑炎、副睾炎、急性胰腺炎和肾炎等。

NO.4 急性会厌炎
急性会厌炎是喉科的急重症之一，儿童及

成人皆可出现。轻症者全身症状不明显；重症者
多有发热、寒战，体温在 38℃～39℃之间，少数可
高达 40℃以上。此外，该病还有头痛、乏力、周身
不适、食欲减退等症状。容易误诊为感冒，但病程
进展非常迅速，主要症状有剧烈的喉痛、吞咽困难
和呼吸困难。

NO.5 肺炎球菌性肺炎
肺炎球菌性肺炎，常见诱因有受凉、劳累或淋

雨、醉酒或全身麻醉手术后、镇静剂过量等。临床
症状有突然寒战、高热、咳嗽、胸痛、咳铁锈色痰；血

白细胞计数增高等。 该病早期出现的咳嗽、多痰和
发热等症状，极易被看成普通感冒，贻误治疗。

NO.6 急性肾炎
每年秋季与初冬为发病高峰期，发病前常有

上呼吸道炎症和扁桃体炎症，表现为咽痛、流涕、
鼻塞及低热，容易被误诊为感冒。有统计显示，大
部分急性肾炎患者，尤其是儿童，在发病初期，基本
都和普通感冒难以区分。相当一部分急性肾炎都是
由上呼吸道感染诱发的。但几天或1周后，就会出现
食欲减退、疲乏无力、恶心呕吐、脸部和全身浮肿、尿
少浑浊等现象，查个尿常规就能发现一些线索。

NO.7 病毒性心肌炎
患者常在发病前1～3周有上呼吸道或肠道感

染史，表现为发热、全身酸痛、咽痛、倦怠、恶心、呕
吐、腹泻等症状，然后出现心悸、胸闷、胸痛或心前
区隐痛、头晕、呼吸困难、水肿等症状。很多人以
为仍是普通感冒从而延误治疗，少数患者因严重
心律失常、心衰和心源性休克死亡。

进入冬季，感冒多发。鼻塞、流涕、打喷
嚏就是普通感冒？省卫生计生委专家提醒，
以下这些疾病很像普通感冒，但如果当普通
感冒来治，将会引起不良后果。

▋记者 李皖婷

这七种疾病太贼
常“伪装”成感冒

新站高新区
将实现无线网全覆盖

星报讯（记者 任金如） 昨日，市场星报、
安徽财经网记者从安徽公共资源交易中心获
悉，安徽诚信项目管理有限公司受合肥新站高
新技术产业开发区经贸发展局的委托，现对

“新站高新区公共场所无线局域网建设项目”
进行公开招标，今后，在新站高新区的行政服
务大厅、医院等场所也可以免费上网。

2015年，合肥市完成主城区（一环以内）2
万个热点建设，实现主城区一环内无线网络和
瑶海、庐阳、蜀山、包河等四个主城区重要公共
场所免费无线局域网全覆盖，建成合肥统一的
无线局域网资源管理与应用平台和免费接入
服务认证门户。

2016年，合肥将完成合肥市主城区（一环以

外）4万个热点建设，实现主城区无线网络和高
新、经开、新站、合巢经开等四个开发区重要公共
场所免费无线局域网全覆盖。此次新站高新区
无线局域网项目就是无线合肥组成部分之一。

合肥市蜀山区
招聘50名应急辅警

星报讯（张健 张敏 记者 沈娟娟） 市场星
报、安徽财经网记者从合肥市蜀山区获悉，该
区将面向社会公开招聘 50 名应急辅警，用于
承担辖区武装巡逻和应急处置工作，将实行统
一管理、集中住宿，有意者可在11月24日前往
指定地点进行报名。

据了解，报名人员须为男性，具备高中及
以上文化程度，年龄在18至35周岁之间（1981

年1月1日至1998年12月31日出生），身高1.70
米以上，蜀山区户籍的退役士兵和警校毕业生
将在同等条件下优先录用。有意报考者可查询
网址：中国蜀山（http://www.hfss.gov.cn/index.

html）—站群导航—人社局—通知公告。

合肥轨道交通1号线
通过最后“大考”

星报讯（记者 祝亮） 11 月 19 日至 22 日，
合肥轨道交通1号线一、二期工程试运营基本
条件评审会议在肥召开，来自交通运输部科学
研究院以及北京、上海等地的轨道行业专家组
成专家组对1号线一、二期工程试运营基本条
件进行评审。记者从此次会议上了解到，合肥
轨道交通1号线一、二期工程顺利通过专家评
审，已具备试运营条件。据悉，城市轨道交通试
运营基本条件评审结论共分为“具备、基本具
备、不具备”几个等级，具备为最高等级。

试运营基本条件评审工作是对 1 号线一、
二期工程开通载客运营条件的一次全面检验
和科学评价，是 1 号线载客运营前的最后一
道把关，有利于及时发现问题、梳理问题、解
决问题，为合肥打造“平安地铁”“品质地铁”
提供可靠保障。针对专家组提出的评审意
见，下一步，合肥市轨道公司将分类进行完
善，在 1 号线开通运营前的最后冲刺阶段，全
力以赴做好工程收边收口、评审意见整改、安
全运营、优质服务等工作，确保 1 号线今年 12
月顺利通车运营。

假玉“忽悠”来真金
两骗子专骗老人

星报讯（喻曼琳 王蓉 记者 马冰
璐） 两骗子一番“巧舌如簧”，竟用一块
假玉骗来真金，被骗的老人不仅被“忽
悠”走金戒指，还被骗走 1000 元现金。
昨日，市场星报、安徽财经网记者获悉，
犯罪嫌疑人朱某、朱某某因涉嫌诈骗罪
被移送合肥市瑶海区检察院提请逮捕。

今年 9 月初的一天上午 10 时许，朱
某冒充商贩在裕丰花市附近摆摊收购古
玩、玉器，同伙朱某某则拿着一块假玉，
假意向其出售。两人一番“巧舌如簧”让
一旁的受害人袁大爷认为，这块玉价值
连城。随后，朱某声称要收购这块玉，并
以身上现金不够，要去取钱为由先行离
开。朱某离开后，朱某某便“忽悠”袁大
爷称，自己赶时间，愿以卖给朱某的价格
将玉卖给他。

见此情景，袁大爷心动不已，随即上
当受骗，以一枚金戒指和 1000 元现金

“换”来这块假玉。事后不久，袁大爷发
现被骗，随即报警，朱某等两人随后被抓
获归案。

星报讯（合公新 记者 王玮伟） 来自同一个地方，全国流窜作
案，专挑秋冬季节衣着厚重时，偷年轻女性手机。市场星报、安徽
财经网记者昨日从合肥市公安局获悉，合肥蜀山刑警三队先后打
掉海南省儋州市流窜来肥的扒窃团伙，带破扒窃案件100余起。

今年 10 月 30 日早晨，蜀山刑警三队接到一受害人报案，称在
长江西路与长丰路交口附近行走时，手机被偷。民警循线追踪，最
后在蒙城北路与北一环交口某
酒店，将正在酒店内休息的3名
嫌疑人抓获。经查，3人均为海
南儋州人。通过进一步侦查，
11 月 7 日晚，警方先后一举抓
获5名儋州籍扒窃嫌疑人，缴获
赃物手机5部。随后，警方又奔
赴淮南，将逃窜至该市的另外8
名涉案人员抓获归案。

嫌疑人交代，他们均来自
海南儋州，全国流窜，作案对象
一般是年轻女性，趁着秋冬季
节她们穿外套，警觉性差，用镊
子等作案工具将其装在口袋中
的手机偷走。

海南流窜来肥扒窃团伙落网
专挑穿着厚衣服的女性下手


